
Врз основа на член 75 од Закон за јавни набавки(Сл.весник бр24/2019 и 87/2021) Управниот одбор на ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија

Донесува одлука за УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2023 ГОДИНА  

НА ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА-НЕГОРЦИ  

 

Бр. Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 

ЗПЈН 

Вид на 

договор за 

јавна 

набавка 

Вид на постапка Проценета 

вредност  

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2 4 5 6 7 8 

 I.Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на стоки 

      

1. Набавка на хематолошки бројач 38434570-2 Стоки Набавка од мала вредност  Јануари  

2. Набавка на прехрамбени 

производи 

15100000-9 

15000000-8 

Стоки Отворена постапка  Јануари  

3. Набавка на душеци 39143112-4 Стоки Набавка од мала вредност  Февруари  

4. Набавка на медицински потрошен 

материјал и реагенси за 

лабараторија 

33000000-0 

33696500-0 

Стоки Набавка од мала вредност  Февруари  

5. Набавка на лекови 33600000-6 Стоки Отворена постапка  Март  

6. Набавка на бела техника 39717200-3 Стоки Набавка од мала вредност  Април  

7. Набавка на одржување и поправка 

на возен парк со автоделови 

50110000-9 Стоки Набавка од мала вредност  Мај  

8. Набавка на Електрична енергија 09310000-5 Стоки Отворена постапка  Мај  

9. Канцелариски материјали, тонери 

и компјутерски потрошни 

материјали 

30197630-1 

30125100-2 

Стоки Набавка од мала вредност  Јули  



 

 

 

 

Бр. Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 

ЗПЈН 

Вид на 

договор за 

јавна 

набавка 

Вид на постапка Проценета 

вредност  

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I.Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на стоки 

      

10. Набавка на железарија, техничка 

роба, бои и лакови 

44316000-8 Стоки Поедноставена отворена 

постапка 

 Јули  

11. Набавка на леб 15811100-7 

 

Стоки Поедноставена отворена 

постапка 

 Август  

12. Набавка на свежо овошје и 

зеленчук 

 

15300000-1 Стоки Поедноставена отворена 

постапка 

 Август  

13. Набавка на средства за хигиена, 

тоалет хартија и хартија за 

бришење раце и концентрати за 

машинско миење садови 

33191000-5 

33761000-2 

33762000-9 

Стоки Поедноставена отворена 

постапка 

 Септември  

14. Набавка на гориво за возен парк, 

автоплин и плин за кујна 

09132000-3 

09134200-9 

09122000-0 

09133000-0 

Стоки Поедноставена отворена 

постапка 

 Октомври  

15. Набавка на масло за греење ЕЛ-1 09135100-5 Стоки Поедноставена отворена 

постапка 

 Октомври  

Вкупната планирана вредност за набавка на стоки изнесува: 38.010.000,оо   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 

ЗПЈН 

Вид на 

договор за 

јавна 

набавка 

Вид на постапка Проценета 

вредност  

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I.Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на услуги 

      

16. Набавка на услуга за лекарски 

прегледи на вработени 

85100000-0 Услуги Набавка од мала 

вредност 

 Март  

17. Набавка на услуга за одржување и 

поправка на бела техника и 

електрична инсталација под висок 

напон 

50000000-5 

50532000-3 

Услуги Поедноставена отворена 

постапка  

 Мај  

18. Набавка на интернет услуга  72400000-4  Услуги Набавка од мала 

вредност  

 Јуни  

19. Набавка на услуга за  осигурување 

на имотот на болницата, 

осигурување од автоодговорност, 

каско осигурување и осигурување 

од лекарска грешка 

66510000-8 Услуги Набавка од мала 

вредност  

 Октомври  

Вкупна планирана вредност на услуги: 1.320.000,оо   



 

 

 

 

 

 

 

  ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија 

  Претседател на Управен одбор  

  Јованка Дојранлиева  

Бр. Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 

ЗПЈН 

Вид на 

договор за 

јавна 

набавка 

Вид на постапка Проценета 

вредност  

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I.Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на работи 

      

Вкупна планирана вредност на работите: 000.000,оо   

Вкупна вредност на планот за јавни набавки за 2023 година за необјавени постапки за јавни набавки изнесува: 39.330.000,оо 


